ATA DA REUNIÃO DOS(A) VEREADORES(A) MEMBROS DA COMISSÃO DE
DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA (BIÊNIO 2021/2022)

Aos 05 dias do mês de julho de 2021, às 21 horas e 45 minutos, na Biblioteca
“Aldo Senen”, em sua sede sita à Rua Barão do Rio Branco nº 765 – Centro,
reuniram-se os vereadores: Professor Jonas, Dr. Mauro Cenço e Profa. Paula
Faria, bem como os servidores do Departamento Legislativo: Denise Cardozo e
Luiz Carlos dos Santos, para tratar das matérias em tramitação nesta Casa e seus
prazos regimentais. O Senhor Presidente da Comissão de Direitos Humanos e
Cidadania, Prof. Jonas, terminada a sessão ordinária do dia 05 de julho de 2021 já
fez os encaminhamentos das matérias lidas no expediente aos membros da
respectiva comissão, para relatar os referidos Projetos, a saber: Projeto de Lei nº
60/2021 – relatora Dra Andréa Delegada e Projeto de Resolução nº 13/2021 –
relator Prof. Jonas. Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente da Comissão
de Direitos Humanos e Cidadania, Prof. Jonas, agradeceu a presença de todos,
reafirmando seu compromisso para promover outras reuniões como esta e
declarou encerrada a presente reunião. E para constar foi lavrada esta ata que eu,
Luiz Carlos dos Santos, Agente Legislativo, digitei, dou fé e será assinada pelos
membros da Comissão de Justiça e Redação.

Jaboticabal, 05 de julho de 2021.

PROF. JONAS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

DIREITOS HUMANOS

DR. MAURO CENÇO
MEMBRO DA COMISSÃO DE

DIREITOS HUMANOS

_________________________________

PROFA PAULA FARIA
MEMBRO DA COMISSÃO DE ÉTIC

AT

A
- 2

ª R
eu

ni
ão

 d
a

C
D

H
C

, e
m

 0
5/

07
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

au
ro

 H
en

riq
ue

 C
en

ço
 e

 o
ut

ro
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

1A
9-

92
8C

-F
14

4-
3B

38

Pag. 1/2

AT
A

- 2
ª R

eu
ni

ão
 d

a
C

D
H

C
, e

m
 0

5/
07

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ro
 H

en
riq

ue
 C

en
ço

 e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
1A

9-
92

8C
-F

14
4-

3B
38

Pag. 2/2